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Dohoda o uznani zavazkov

vyplyvajucich zo zmluvy o zabezpeceni vzdelavania

uzatvorend podl'a ustanovenia § 323 ods. 1 zdkona c. 513/1991 Zb. - Obchodneho zdkonnika v zneni

neskorsich predpisov

medzi nasledovnymi zmluvnymi slranami:

Objednavatel':
nazov:
ICO:
sidlo:
statutarny organ:
tel. cislo:
fax. cislo:

Statny pedagogicky ustav
30807506
Pluhova 8, 830 00 Bratislava
Ing. Katarina Kalasova, riaditel'ka
02-49276111
02-49276195

adresa eiektronickej posty: katarina.vaskaninova@statpedu.sk
(d'alej len ,,objednavateF")

a

Poskytovatel':
nazov:
ICO:
sidlo:
statutarny organ:
tel. cislo:
adresa eiektronickej posty:

Presovska univerzita v Presove
17070775
17. novembra 15, 080 01 Presov
prof. RNDr. Rene Matlovic, PhD., rektor univerzity
0517563110
cimerman@unipo.sk

koordinator zvoleny statutarnym organom: PaedDr. Ivana Cimermanova, PhD.
(d'alej len ,,poskytovateP")

objednavatel' a poskytovatel' v d'aisom texte spolu aj ako ,,zmluvne strany"
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CI.I
Uvodne ustanovenia

1. Zmluvne strany uzatvorili dna 12.3.2010 Zmluvu o zabezpeceni vzdelavania, ktorej predmetom bol
zavazok poskytovatel'a zabezpecit' vzdelavanie ucitel'ov v oblasti cudzich jazykov urceneho rozsahom
a typom podl'a podmienok zmluvy a jej neoddelitel'nych prilohy (d'alej len ,,Zmluva").

2. Zmluvne strany sa dohodli na poskytnuti vyssie uvedene jazykoveho vzdelavania s ciel'om realizacie
projektu s nazvom „ Vzdelavanie ucitel'ov zakladnych skol v oblasti cudzich jazykov v suvislosti s
Koncepciou vyucovania cudzich jazykov na zakladnych a strednych skoldch", ktory bol schvaleny
Ministerstvom skolstva, vedy, vyskumu a sportu Slovenskej republiky v ramci operacneho programu
Vzdelavanie - Konvergencia: NUTS III, Opatrenie 1.1: Premena tradicnej skoly na modernu pre cele
uzemie Slovenskej republiky okrem Bratislavskeho samospravneho kraja a Regionalny rozvoj: NUTS
III, Opatrenie 4,1: Premena tradicnej skoly na modernu pre Bratislavsky samospravny kraj.

3. Poskytovatel' mal podl'a Zmluvy zabezpecit' v obdobi od 15.03.2010 do 15.10.2010 vzdelavanie pre
523 ucitel'ov zakladnych skol (d'alej len ,,frekventant").

A. Ked'ze poskytovatel' do 15.10.2010 nezabezpecil vzdelavanie v zmysle Zmluvy pre 286 frekventantov
vzdelavacieho programu B v celkovom objeme hodin 216, zmluvne strany sa dohodli na uzatvoreni
tejto dohody o uznani zavazkov vyplyvajucich z titulu Zmluvy.

CL II
Uznanie zavazkov poskytovatel'a

1. Poskytovatel' podpisom tejto dohody potvrdzuje, ze nesplnil svoje zavazky vyplyvajiice mu z titulu
Zmluvy a neposkytol vzdelavanie v celkovom objeme hodin 216 pre 286 frekventantov vzdelavacieho
programu B v obdobi do 15.10.2010.

2. Objednavatel' zaroven tymto potvrdzuje, ze vzdelavacie sluzby v rozsahu 216 hodin pre 286
frekventantov, boli poskytnute v dodatocnom termine - do 30.11.2010, a to podl'a pravidiel aza
dodrzania podmienok stanovenych Zmluvou.

3. Poskytovatel' predlozil objednavatel'ovi zkazdej vzdelavacej aktivity uskutocnenej podl'a tejto dohody
vsetkymi frekventantmi podpisane originaly prezencnych listin, a to v termine najneskor do 14 dni od
ukoncenia vzdelavacej aktivity.

4. Poskytovatel' zaroven splnil svoju povinnosf podl'a Zmluvy informovat' objednavatel'a pisomne 14 dm
vopred o konani vzdelavacich aktivit s presnym urcenim miesta, datumu a casu konania vzdelavacej
aktivity.

5. Poskytovatel' zaroven o realizacii vzdelavacej aktivity informoval frekventantov prostrednictvom
webovej stranky objednavatel'a www.educj.sk najmenej 14 dm pred diiom jej uskutocnenia. Suhrn
vzdelavacich aktivit, ktore boli poskytovatel'om oducene v dodatocnom termine po uplynuti platnosti
Zmluvy, s ich presnou specifikaciou je prilohou c. 1 tejto dohody.

6. Poskytovatel' d'alej potvrdzuje, ze od objednavatel'a obdrzal celkovu dohodnutu odmenu za
vzdelavacie aktivity podl'a Zmluvy, vratane odmeny za cast' vzdelavania, ktora v zmysle vyssie
uvedenych vyhlaseni poskytovatel'a bola zo strany poskytovatel'a zabezpecena dodatocne
v nahradnom termine, ktory objednavateP akceptoval a odsuhlasil.

7. Poskytovatel' d'alej podpisom tejto dohody potvrdzuje, ze nema voci objednavatel'ovi z titulu Zmluvy
ziadne pohl'adavky ani zavazky.
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8. Objednavatel' d'alej podpisom tejto dohody potvrdzuje, ze nema voci poskytovatel'ovi z titulu Zmluvy
ziadne pohl'adavky ani zavazky.

Cl. Ill
Zaverecne ustanovenia

1. Tato dohoda nadobuda platnost' dnom jej podpisu oboma zmluvnymi stranami.
2. Tato dohoda nadobuda ucinnosf dnom nasledujucim po dni jej zverejnenia v Centralnom registri

zmliiv prevadzkovanom Uradom vlady Slovenskej republiky v zmysle ustanovenia § 47a zakona
c. 40/1964 Zb. Obcianskeho zakonnika a ustanovenia § 5a zakona c. 211/2000 Z.z. o slobodnom
pristupe k informaciam.

3. Tato dohoda je vyhotovena v piatich rovnopisoch, z ktorych jeden rovnopis obdrzf poskytovatel" a styri
rovnopisy obdrzi Objednavatel'.

4. Zmluvne strany vyhlasuju, ze si tuto dohodu precitali, jej obsahu porozumeli, neuzatvaraju ju v tiesni
ani za napadne nevyhodnych podmienok, ich prejavy vole su slobodne a urcite azmluvna vol'nost'
nebola nicim obmedzena. Na znak toho obe zmluvne strany tuto dohodu podpisali.

Priloha c. 1: Prehl'ad oducenych hodin

VPresovedna.^:.?.:.f: univerzita
v Prssove

Ul. 17. novembra 15
060 01 PreSov

9-2/1

prof. RNDr. Rene Matlovic, PhD.
rektor univerzity

V Bratislave dna

STATNY PEDAGOGICS USTAV
RATISUVA

Ing. Katarfna Kalasova
riaditel'ka
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Univerzita/Vysoka skola: Presovska univerzita v Presove

Kod ITMS projektu: 26110130001

Vzdel. centrum

Obchodna akademia, Banska Bystrica
Obchodna akademia, Banska Bystrica
Obchodna akademia, Banska Bystrica
Obchodna akademia, Banska Bystrica
Obchodna akademia, Banska Bystrica
Obchodna akademia, Banska Bystrica
Obchodna akademia, Banska Bystrica
Obchodna akademia, Banska Bystrica
Obchodna akademia, Banska Bystrica
Obchodna akademia, Banska Bystrica
Obchodna akademia. Banska Bystrica
Obchodna akademia, Banska Bystrica
Obchodna akademia. Banska Bystrica
Obchodna akademia, Banska Bystrica
Obchodna akademia. Banska Bystrica
Obchodna akademia, Banska Bystrica
Obchodna akademia, Banska Bystrica
Obchodna akademia, Banska Bystrica
Obchodna akademia, Banska Bysirica
UPJS. Srobarova 2, Kosice
UPJS, Srobarova 2, Kosice
UPJS, Srobarova 2, Kosice
UPJS, Srobarova 2, Kosice
UPJS, Srobarova 2, Kosice
UPJS, Srobarova 2, Kosice
UPJS, Srobarova 2, Kosice
UPJS, Srobarova 2, Kosice
UPJS, Srobarova 2, Kosice
UPJS, Srobarova 2, Kosice
UPJS, Srobarova 2, Kosice
UPJS, Srobarova 2, Kosice
UHJS, Srobarova 2, Kosice
UPJS, Srobarova 2, Kosice
UPJS, Srobarova 2, KoSice
UPJS, Srobarova 2, Kosice

Datum

16.10.2010
16.10.2010
23.10.2010
23.10.2010
30.10.2010
6.11.2010

18.10.2010
22.10.2010
23.10.2010
23.10.2010
23.10.2010
25.10.2010
30.10.2010

5.11.2010
8.11.2010

11.11.2010
3.11.2010
5.11.2010
9.11.2010

16.10.2010
19.10.2010
23.10.2010
25.10.2010
26.10.2010
26 10.2010

3.11.2010
4.11.2010
6.11.2010
6.11.2010
9.11.2010

10.11.2010
30.11.2010
16.10.2010
19.10.2010
20.10.2010

Gas zaciatku

12:30
9:00

14:15
14:15

9:00
9:00

14:15
14.15
12:30

9:00
9:00

14:15
9:00

14:15
14:15
14:15
14:15
14:15
14:15

9:00
14:15

9:00
14:15
12:30
12:30
14.15
14:15
900

14:15
14:15
12:30

9:00

9:00
14:15
12:30

Cas
ukoncenia

16:30
13:00
18:15
18:15
15:00
1500

18:15
18:15
18:30
13:00
15:00
18:15
15:00
18:15
18:15
18:15
18:15
18:15
18:15
17:00
18.15
19:00
18:15
16'30
14:30
18:15
18:15
15:00
18:15
18:15
18:30
17:00
17:00
18:15
18:30

Lektor

Cimermanova
Zelenkova
Zelenkova
Cimermanova
Jesenska
Jesenska
Simkova
Tuharska
Simkova
Tuharska
Janigova
Simkova
Janigova
Jesenska
Jesenska
Jesenska
Janigova
Janigova
Janigova
Kominarecova
Kominarecova
Ma rein
Strakova
Ma rein
Velebna
Strakova
Velebna
Strakova
Velebna
Strakova
Velebna
Velebna
Onufrakova
Onufrakova
Soos

Miestnost'

aula
aula

aula
aula
aula

c.24
c.24
c.24
c.24
c.24

M5

M5

M5
M5

M5

M6

Aktivita

1.3.
1.3.
1.3.
1.3.
1.2.
1.2.

1.3.
1.3.
1.3.
1.3.
1.2.
1.3.
1.2.
1.2.
1.2.
1.2.
1 2
1.2.
1.2.

1.3.
1.3.
1.3.
1.3.
1.3.
1.3.
1.3.
1.3.
1.3.
1.3.
1.3.
1.3.
1 3
1.3.
1 3.
1.3.

Poeet
hod in

4
4
4
4
6
6

4
4
6
4
6
4
6
4
4
4
4
4
4

8
4

10
4
4
2
4
4
6
4
4
6
8

8
4
6

Pocet
frekventa

ntov
93

14

147

32

Poznamka

A J - P

A J - P

A J - D

A J - P

A J - P

A J - P

N J - D

N J - D

N J - P

N J - P

N J - P

N J - P

N J - P

N J - D

N J - D
N J - D

N J - D

N J - D

N J - D

A J - P

A J - D

A J - P

A J - D

A J - D

A J - D

A J - D

A J - D

A J - P

A J - P

A J - D

A J - D

A J - P

N J - P

N J - D

N J - D

spoluBB107f.



UPJS, Srobarova 2, Kosice
UPJS, Srobarova 2, Kosice
UPJS, Srobarova 2, Kosice
UPJS, Srobarova 2, Kosice
UPJS, Srobarova 2, Kosice
UPJS, Srobarova 2, Kosice
UPJS, Srobarova 2, Kosice
UPJS, Srobarova 2, Kosice
UPJS, Srobarova 2, Kosice
UPJS, Srobarova 2, Kosice
UPJS, Srobarova 2, Kosice

SPOLU

23.10.2010
23.10.2010
25.10.2010
26.10.2010
30.10.2010
3.11.2010
4.11.2010
6.11.2010
6.11.2010
9.11.2010

10.11.2010

9:00

12:30
14:15
14:15

9:00
14:15
14:15

9:00
12:30
14:15
14:15

13:00
16:30
18:15
18:15
13:00
18:15
18:15
13:00
16:30
18:15
18:15

Sobs
Lukasova
Lukasova
Soos
Lukasova
Lukasova
Soos
Lukasova
Soos
Lukasova
Soos

M6
M6

M6

M6
M6

1.3
1.3.
1.3
1 3.
1.3.

1.3.
13.
1.3.
1.3.
1.3.
1.3.

4
4
4

4
4
4
4
4
4
4
4

216 286

N J - P
N J - P
N J - D
N J - D

N J - P
N J - D
N J - D
N J - P
N J - P
N J - D
N J - D spoluKE179f.

VYPRACOVAL:

Meno a priezvisko:

Datum:

Podpis:
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